[image: image1.jpg]JA
A" |

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2013
	№
	892

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Здоровье  Березовчан»  на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.,

утвержденную постановлением Администрации Березовского

городского округа от 27.09.2012 № 605

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Здоровье  Березовчан»  на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.,  утвержденную постановлением Администрации Березовского городского округа от 27.09.2012 №605, а именно:

1.1. Пункты 1, 1.1, 7, 7.1 раздела 7 «Программные мероприятия» «Пояснительной записки», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. разместить данное постановление в средствах массовой информации.
3. Начальнику отдела  информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам В.И. Литвина

5.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского городского округа                                                   Д.А. Титов
Иконников А.В.
3-42-56

Приложение

к постановлению Администрации

Березовского городского округа

от 30.12.2013 № 892
7. Программные мероприятия
	№п/п
	Наименование программ, подпрограмм, программных мероприятий
	Плановый период
	Объем финансирования (тыс.рублей, в ценах соответствующих годов)
	Исполнитель программного мероприятия
	Ожидаемый результат

	Всего
	В том числе:

	Городской бюджет
	Иные не запрещенные законодательством источники

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по программе

	ДЦП «Здоровье Березовчан» на 2013 и плановый период 2014-2015гг.
	2013-2015
	14 447,6032
	14 447,6032

	МБУЗ «ЦГБ»

	2013
	5 447,6032
	5 447,6032

	2014
	4 500
	4 500

	2015
	4 500
	4 500

	В том числе  подпрограммы:

	1.
	Создание резерва медикаментов и медицинского имущества  для ликвидации медицинских последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	2013-2015
	1 773,60062
	1 773,60062

	МБУЗ «ЦГБ»
	Снижение количества дней потери временной нетрудоспособности

	1.1
	Приобретение медикаментов, перевязочных средств, медицинских инструментов и т.д.
	2013
	1 433,60062
	1 433,60062

	2014
	170
	170

	2015
	170
	170

	7.
	Обеспечение лекарственными средствами при оказании бесплатной медицинской помощи  отдельным категориям граждан
	2013-2015
	8 632,61476
	8 632,61476

	МБУЗ «ЦГБ»
	Не допустить увеличения смертности населения трудоспособного возраста от заболеваний; снизить смертность детского населения

	7.1
	Обеспечение лекарственными средствами при оказании бесплатной медицинской помощи отдельным категориям граждан города Березовского
	2013
	2 632,61476
	2 632,61476

	2014
	3 000,0
	3 000,0

	2015
	3 000,0
	3 000,0